
 

 
OPONENTSKÝ POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Student: Martin Miklík Oponent: Ing. Tomáš Dulík, Ph.D. 

    

Studijní program: Inženýrská informatika 

Studijní obor: Softwarové inženýrství 

Akademický rok: 2021/2022   

    

Téma bakalářské 

práce: 
Návrh uživatelského rozhraní pomocí Android Jetpack Compose  

 

Hodnocení práce: A B C D E F 

  Hodnocení: 

A – nejlepší; F - nevyhovující 

1. Aktuálnost řešeného tématu       

2. Obtížnost zadaného úkolu       

3. Splnění všech bodů zadání       

4. Vhodnost zvolené metody řešení       

5. Logické členění práce       

6. Úroveň jazykového zpracování        

7. Formální úroveň práce        

8. Práce s literaturou a její citace       

9. Úroveň zpracování teoretické části       

10. Kvalita zpracování praktické části       

11. Dosažené výsledky práce       

12. Přínos práce a její využití       

 

Celkové hodnocení práce:       

Výsledná známka není průměrem výše uvedených hodnocení. Známku uvede oponent dle svého 

uvážení dle klasifikační stupnice ECTS:  

A – výborně, B – velmi dobře, C – dobře, D – uspokojivě, E – dostatečně, F – nedostatečně.  

Stupeň F znamená též „nedoporučuji práci k obhajobě“. 

Předloženou bakalářskou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 

C - dobře. 
V případě hodnocení stupněm „F – nedostatečně“ uveďte do připomínek a slovního vyjádření  

hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení. 

 

Otázky k obhajobě: 

      

 

Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce (možno pokračovat i na další stránce): 

Téma práce je aktuální, autor se zabývá technologií Jetpack Compose, jejíž stabilní verze 1.0 byla 

vydána teprve v roce 2021. Praktická část práce poskytuje ukázky nejčastěji používaných 

komponent. Úroveň praktické části je dobrá, i když popis jednotlivých příkladů mohl být 

rozsáhlejší. U bakalářské práce, jejíž charakter je rešerše technologie a/nebo tvorba návodu, je 

přijatelné, když teoretická část má větší rozsah než praktická. Žel Bohu, teoretická část je zde 

protkána doslovně přeloženými odstavci cizích autorů bez jejich odlišení (uvozovkami a kurzívou) 



 

od vlastních vět či myšlenek autora. Doslovně převzaté odstavce by se měly v textu používat jen 

velmi výjimečně, nesmí tvořit souvislé bloky obsahu kapitol. Pro překlad autor zřejmě použil 

automatický překladač, čtení výsledného textu pro mne bylo utrpením. Používání automatického 

překladače tímto způsobem a v tomto rozsahu považuji za obrovský nedostatek. 

 

 

Datum  1. 6. 2022     Podpis oponenta bakalářské práce 


